Uscite 2020 Emergenza Covid
2020

DENOMINAZIONE BENEFICIARIO

protetto da privacy

protetto da privacy
Confraternita di misericordia

FRANCESCA MEACCI

VALENTINA TOPINI

Confraternita di misericordia

protetto da privacy

polis soc. coop. Sociale
protetto da privacy
protetto da privacy

protetto da privacy
protetto da privacy

protetto da privacy

protetto da privacy

protetto da privacy
Entrate 2020

protetto da privacy

C.F./P.IVA

protetto da privacy

protetto da privacy

1971130545

1971130545

protetto da privacy

1409740543
protetto da privacy
protetto da privacy

protetto da privacy
protetto da privacy

protetto da privacy

protetto da privacy

protetto da privacy

protetto da privacy

IMPORTO

107.342,03 €

10.400,00 €

1.000,00 €

100,00 €

104,00 €

10.000,00 €

2.500,00 €

21.420,00 €
840,00 €
80,00 €

366,00 €
825,00 €

107.342,03 €

10.000,00 €

2.200,00 €

12.630,00 €

NORMA/TITOLO ATTRIBUZIONE

Ordinanza della Protezione Civile
n.658 del 29.03.2020

Art. 5 D.L. 19 maggio 2020 n.34 e
DM Pari Opportunita e Famigia
del 20.06.2020

Art. 5 D.L. 19 maggio 2020 n.34 e
DM Pari Opportunita e Famigia
del 20.06.2020

Art.2 D.L. 23 novembre 2020
n.154

RESPONSABILE PROCEDIMENTO

area politiche sociali

area politiche sociali

area politiche sociali

area politiche sociali

area politiche sociali

area politiche sociali

area politiche sociali

area politiche sociali
area politiche sociali
area politiche sociali

area politiche sociali
area politiche sociali

area politiche sociali

area politiche sociali

area politiche sociali

assegnato all' area politiche sociali

L'IMPEGNO ASSUNTO CON Det.243 del 23.04.2020, DET. 854 del 23.12.2020 e det. 784 é stato finanziato anche con le risorse trasferite da famiglie in emergenza covid- 19

MODALITA' INDIVIDUAZIONE
Verifica dei requisiti di
ammissibilita al vantaggio
economico
Verifica dei requisiti di
ammissibilita al vantaggio
economico
contributo ai sensi del
regolamento comunale
affidamento diretto
affidamento diretto
contributo ai sensi del
regolamento comunale
Verifica dei requisiti di
ammissibilita al vantaggio
economico

affidamento diretto
affidamento diretto
affidamento diretto

Affidamento diretto
Affidamento diretto
Verifica dei requisiti di
ammissibilita al vantaggio
economico
Verifica dei requisiti di
ammissibilita al vantaggio
economico
Verifica dei requisiti di
ammissibilita al vantaggio
economico

Raccolta erogazioni liberali
emergenza covid dai cittadini



PROVVEDIMENTO

Det.236 del 18.04.2020 Det.211

del 09.04.2020

Det.243 del 23.04.2020

Det.312 del 27.05.2020

Det.387 del 25.06.2020

Det.386 del 25.06.2020

Det.441 del 16.07.2020

Det. 486 del 07.08.2020

Det. 514 del 20.08.2020
Det.550 del 02.09.2020
Det.551 del 02.09.2020

Det. 634 del 15.10.2020
Det. 758 del 01.12.2020

Det. 783 del 10.12.2020

Det. 784 del 10.12.2020

Det.854 del 23.12.2020

Delibera di Giunta n.41 del
02.04.2020



