Uscite 2020 Emergenza Covid 2020

DENOMINAZIONE BENEFICIARIO	C.F./P.IVA	IMPORTO	NORMA/TITOLO ATTRIBUZIONE	RESPONSABILE PROCEDIMENTO	MODALITA' INDIVIDUAZIONE Verifica dei requisiti di
			Ordinanza della Protezione Civile		ammissibilità al vantaggio
protetto da privacy	protetto da privacy	107.342,03 €	n.658 del 29.03.2020	area politiche sociali	economico
, , ,		,		·	Verifica dei requisiti di
					ammissibilità al vantaggio
protetto da privacy	protetto da privacy	10.400,00€		area politiche sociali	economico
	. ,			·	contributo ai sensi del
Confraternita di misericordia	1971130545	1.000,00€		area politiche sociali	regolamento comunale
FRANCESCA MEACCI		100,00€		area politiche sociali	affidamento diretto
VALENTINA TOPINI		104,00 €		area politiche sociali	affidamento diretto
					contributo ai sensi del
Confraternita di misericordia	1971130545	10.000,00€		area politiche sociali	regolamento comunale
					Verifica dei requisiti di
					ammissibilità al vantaggio
protetto da privacy	protetto da privacy	2.500,00€		area politiche sociali	economico
			Art. 5 D.L. 19 maggio 2020 n.34 e		
			DM Pari Opportunità e Famigia		
polis soc. coop. Sociale	1409740543	21.420,00 €	del 20.06.2020	area politiche sociali	affidamento diretto
protetto da privacy	protetto da privacy	840,00€		area politiche sociali	affidamento diretto
protetto da privacy	protetto da privacy	80,00€		area politiche sociali	affidamento diretto
			Art. 5 D.L. 19 maggio 2020 n.34 e		
			DM Pari Opportunità e Famigia		
protetto da privacy	protetto da privacy	366,00€	del 20.06.2020	area politiche sociali	Affidamento diretto
protetto da privacy	protetto da privacy	825,00€		area politiche sociali	Affidamento diretto
					Verifica dei requisiti di
			Art.2 D.L. 23 novembre 2020		ammissibilità al vantaggio
protetto da privacy	protetto da privacy	107.342,03 €	n.154	area politiche sociali	economico
					Verifica dei requisiti di
					ammissibilità al vantaggio
protetto da privacy	protetto da privacy	10.000,00 €		area politiche sociali	economico
					Verifica dei requisiti di
					ammissibilità al vantaggio
protetto da privacy	protetto da privacy	2.200,00€		area politiche sociali	economico
- · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·					
Entrate 2020					Passalta aragaziani liharali
protetto da privacy	protetto da privacy	12.630,00€		assegnato all' area politiche sociali	Raccolta erogazioni liberali emergenza covid dai cittadini
protetto da privacy	protetto da privacy	12.030,00 €		assegnate an area politicile sociali	emergenza coviu udi cittaulili

L'IMPEGNO ASSUNTO CON Det.243 del 23.04.2020, DET. 854 del 23.12.2020 e det. 784 è stato finanziato anche con le risorse trasferite da famiglie in emergenza covid- 19

PROVVEDIMENTO

Det.236 del 18.04.2020 Det.211 del 09.04.2020

Det.243 del 23.04.2020

Det.312 del 27.05.2020

Det.387 del 25.06.2020

Det.386 del 25.06.2020

Det.441 del 16.07.2020

Det. 486 del 07.08.2020

Det. 514 del 20.08.2020

Det.550 del 02.09.2020

Det.551 del 02.09.2020

Det. 634 del 15.10.2020

Det. 758 del 01.12.2020

Det. 783 del 10.12.2020

Det. 784 del 10.12.2020

Det.854 del 23.12.2020

Delibera di Giunta n.41 del 02.04.2020